Iuvstriss. Nobilissimaeq. Domine.

Ante aliquot istos dies remisi ad Coosium Tuam meum
 Chronicon Diestense. quod te iam non sine voluptate rade
 accepisse. ad monitum quanta sint Diestensium haeredum
 hoc est PRINCIPIS Celsissimi Tui quanta Selehemia
 TVA decora. qua ego porro pergo extollere magis ma-
 gisque. ad singula facta momenta novis indicijs se mihi
 undique insinuantibus et de quibus tandem factus fio non
 alio loco latat. LEGES SALICAS quam quo dudum
 indinam feri. Poscebas Tu. darem hanc operam TIBI.
 ego vero a TE peto ut in TVVM sinum smas me hoc
 gaudium effundere prius tamen consilij mei consilium
 innotam (cum Te Selehemi Venerabor Adituali TVO
 illis die) explorandi: quod inbeat Deus brevi me videre!
 Inter hoc siquid a Golio nostro es nactus quod ad me
 possit mitti. beabis si mittes. beabor mo si TE IPSUM
 prius (quam ab illo quidquam) videam. PRINCIPEM Tuum
 DIOSTIENSEM in ipsa urbe DIOSTE. qua circa
 annum 520 fratres duos dedit Eucherium et Faltonem
 Tongrozum surrentes mirrem Episcopos Comites
 hunc Diostiensis filios. quod nuper admodum didi in
 ut et illud. quod Zuendiboldus Rex Austrasia
 siue Lotharingia anno 898 Extraxit de manu
 Episcopi Tongrensis (hoc iam tum erat Leodiensis) certa
manipula et ingenuos declaravit. ac si
numquam fuissent IDEM SECUNDUM LEGEM
SALICAM. Artum Dioste. O mihi tam longa!
Tam longe Utinam PUTEANO! cum quo Excessere
omnes. do flecto veris lacrimis amiram domum cheu
 hoc Palladio vacuam. mo desolatam. hoc unum possum.
 Tu dolori meo faue. non ignarus (credo) ^{et} malij. quia potes
 (potes namque omnia) iura memoriam Amiri communit.
 et vel hoc ipso testare quam me agnoscas cuiusmodi me
 pradio

Wüst Haria Wusegasti
 quondam domesticus
 v Kal. Feb. 1697

Inter Tuos assertum.
 Gottsfredum Veudolmum

Hug. 37.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

LEVSTRISS. VRO
 Constantius Hugens
 Toparcha
 Zuyherem et Seelhem
 Cesarvini Arvicensis
 ab Annis et Conflyo
 ad Comitium

zug. 37.